建阳市2012年度公共租赁住房
申请家庭轮候资格及综合评分情况公示
根据建阳市人民政府《关于印发〈建阳市公共租赁住房管理办法（试行）〉》（潭政综[2012]345号）、2012年11月13日《保障性住房专题会议纪要》（[2012]63号）、建阳市住房保障工作领导小组办公室《关于印发2012年度保障性住房分配方案的通知》、《关于印发2012年度公共租赁住房轮候配租综合评分办法（试行）的通知》精神，以下申请人及家庭成员符合我市2012年度公共租赁住房申请家庭资格，拟进入当年度轮候资格及配租程序。现将申请人家庭资格审核及综合评分情况予以公示，如有异议，请在2013年1月6日前予以书面或电话反馈建阳市住房保障工作领导小组办公室。
联系地址：市住房保障和城乡规划建设局二楼（西桥西路1号）
联系电话：5839879     联系人：小朱、小张

建阳市住房保障工作领导小组办公室
二O一二年十二月二十七日
	2012年建阳市公共租赁房申请家庭公示名单

	序号
	申请家庭基本情况
	申请租赁房屋意向
	综合评分得分

	申请家庭成员关系
	姓名
	共同申请人数
	申请人类型
	工作单位

	1
	户主
	胡世清
	2
	中专
	建阳市人民法院
	大潭映象、曼山别苑
	99

	儿子
	胡义

	2
	户主
	孙仪
	1
	本科
	建阳市纪委
	大潭映象、曼山别院
	63

	3
	户主
	戴林丰
	1
	硕士
	建阳市人民法院
	大潭映象
	61

	4
	户主
	姚丽君
	1
	本科
	建阳市人民法院
	大潭映象
	55

	5
	户主
	陈晓清
	1
	本科
	建阳市委员会
	大潭映象
	55

	6
	户主
	沈丽苓
	1
	本科
	建阳市人民法院
	大潭映象
	55

	7
	户主
	苏燕
	1
	本科
	建阳市人民法院
	大潭映象
	55

	8
	户主
	池琼
	1
	本科
	建阳市招商局
	大潭映象
	55

	9
	户主
	蔡绍斌
	1
	本科
	建阳市人民法院
	大潭映象
	55

	10
	户主
	吴静
	1
	本科
	建阳市答案局
	大潭映象
	55

	11
	户主
	谢圆媛
	1
	本科
	建阳市人民法院
	大潭映象
	55

	12
	户主
	周丽芳
	1
	本科
	建阳市计生局
	大潭映象、曼山别苑
	55

	13
	户主
	童文婷
	1
	本科
	建阳市计生局
	大潭映象、曼山别苑
	55

	14
	户主
	郑伟路
	1
	本科
	人保财险建阳支公司
	大潭映象、曼山别苑
	54

	15
	户主
	王进
	1
	本科
	建阳市统计局
	彩虹巷、大潭映象
	61

	16
	户主
	卢正发
	1
	本科
	建阳市环境监测站
	彩虹巷、大潭映象
	59

	17
	户主
	许林珠
	1
	本科
	中共建阳市委办
	彩虹巷、大潭映象
	59

	18
	户主
	杨晨
	1
	本科
	建阳市统计局
	彩虹巷、大潭映象
	57

	19
	户主
	张小晴
	1
	本科
	建阳市环境监察大队
	彩虹巷、大潭映象
	55

	20
	户主
	杨艳
	1
	本科
	潭城街道办事处
	彩虹巷
	55

	21
	户主
	谢芳德
	1
	本科
	建阳市人民法院
	彩虹巷、大潭映象
	55

	22
	户主
	庄洁华
	1
	本科
	潭城街道办事处
	彩虹巷
	55

	23
	户主
	陈芳
	1
	大专
	潭城街道办事处
	彩虹巷
	55

	24
	户主
	卓倩
	1
	本科
	潭城街道办事处
	彩虹巷
	55

	25
	户主
	柯敏
	1
	本科
	建阳市计生局
	彩虹巷、大潭映象
	55

	26
	户主
	谢蘋
	1
	本科
	建阳市统计局
	彩虹巷、大潭映象
	55

	27
	户主
	曾里曼
	1
	本科
	建阳市统计局
	彩虹巷、大潭映象
	55

	28
	户主
	林彦君
	1
	本科
	建阳市纪委
	彩虹巷、大潭映象
	55

	29
	户主
	曾铭章
	2
	中技
	建阳朱子家酒业有限公司
	曼山别苑
	86

	妻子
	蔡长容

	30
	户主
	王萍
	2
	中技
	建阳泛朴工程有限公司
	曼山别苑
	86

	丈夫
	朱小斌

	31
	户主
	谢桂芝
	1
	中技
	建阳武夷味精有限公司

	77

	32
	户主
	陈坤勇
	2
	本科
	城市管理行政执法局
	曼山别苑
	62

	妻子
	谢玉萍

	33
	户主
	陈志标
	3
	本科
	城市管理行政执法局
	曼山别苑
	60

	陈伯仁

	陈伯礼

	34
	户主
	陈勇
	1
	本科
	城市管理行政执法局
	曼山别苑
	55

	35
	户主
	许锦艺
	1
	本科
	建阳市人民法院
	曼山别苑
	55

	36
	户主
	陈文标
	1
	本科
	城市管理行政执法局
	曼山别苑
	55

	37
	户主
	陈功平
	3
	大专
	建阳市人民法院
	曼山别苑
	54

	妻子
	翁美英

	女儿
	陈诗韩

PAGE
2